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Jeg er 54 år gammel, gift med Mette og har to børn; Anne på 24, og Lucas på 22. 

Jeg kan næsten ikke være mere involveret i sporten, idet jeg er amatørtræner, opdrætter, ejer og far 

til en amatørrytter. Desuden var både min far og bror amatørtrænere og amatørryttere, ligesom de 

begge var opdrættere. 

  

Jeg har gennem de sidste 25 år arbejdet som Business Controller i større produktions- og 

handelsvirksomheder. 

En god business controller har, udover det som en regnskabschef/revisor gør, til opgave at analysere 

tallene og vise forbedrings- og optimeringsmuligheder på den lange bane. Jeg har en god 

forretningsforståelse, og dette har jeg brugt i min tilgang til galopsporten, og det vil også være mit 

bidrag til en eventuel bestyrelsespost i Dansk Galop. 

  

Jeg er meget enig i den netop offentliggjorte strategiplan fra Dansk Galop, hvori der er målbare 

handlingsplaner. Hertil kunne det være ønskeligt med incitamenter for de involverede parter, f.eks. i 

samarbejde med DTGU. 

  

Min ambition er at arbejde bredt for et løft hele vejen rundt, og ikke et snævert arbejde for en 

bestemt målgruppe. Afhængigheden mellem parterne i sporten er så stor, at det er nødvendigt med 

et generelt bredt samarbejde for at opnå fælles fremgang.  

  

• Opdrætterne skal have en tro på fremtiden, så de tør investere i godt avlsmateriale og 

opdrætte gode føl 

• Ejerne skal købe opdrætternes åringer, som trænerne skal forsøge at vinde de store løb med. 

• Når hestene så måske ikke indfrier forventningerne, så skal det være attraktivt, enten at løbe 

hesten i handicapløb, eller sælge den til amatørsporten, som har vist sig at være et godt 

springbræt for de kommende professionelle trænere og jockeys, ligesom det er her vi ofte 

finder de vigtige arbejdsryttere. 

 

Dansk Galop har brug for alle disse interessenter i sporten, og uden en styrkelse af alle "led", så får 

vi ikke en bedre sport. 

Vi skal arbejde hårdt på at give sporten et bedre ry, også i forhold til hestevelfærd. Dertil kommer at 

vi alle skal være gode ambassadører for sporten, så vi blandt andet får flere publikummer på 

banerne.  

  

Hvis jeg vælges ind i bestyrelsen, vil jeg nok være en de mest synlige i bestyrelsen, da jeg kommer 

på de fleste baner, både på tribunerne, og hos de aktive. 

Både nu og i fremtiden kan jeg nemt kontaktes for en snak om vores fantastiske sport. 

dpo@mail eller på +45 42474847 (bedst efter 16.00) 

 

Såfremt man ikke har mulighed for at møde op til generalforsamlingen, vil jeg opfordre til at man 

brevstemmer, hvilket i år også kan klares på mail. 
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